平成 29 年５月 17 日
各  位

会 社 名 株式会社パシフィックネット
代表者名 代表取締役   上田 満弘

（コード番号 3021 東証二部）
問合せ先 常務取締役 経営企画室長

大江 正巳
（電話番号 03－5730－1442）

広島支店の閉鎖に関する件

 当社は、平成 29 年５月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり広島支店を閉鎖し、

同支店機能をエリアごとに大阪支店・福岡支店へそれぞれ統合する旨を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．目的・概要

市場性・地域特性による採算性を踏まえ、平成 29 年８月末日をもって広島支店を

閉鎖いたします。広島支店の業務についてはエリア毎に大阪支店・福岡支店が継承

することで効率的な営業・サービス体制を構築し、さらなる事業価値向上を図りま

す。

 ２．業績への影響
    当社の今期業績に与える影響は軽微であり、今期の通期業績予想の修正はござい

ません。

以上